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BURDUR’UN
BATISINA BiLiM ve
TiCARET DESTEĞi!

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) ile Burdur Ticaret ve Sanayi 
Odası (BUTSO) arasında, Batı Burdur'un 
ilçelerinin ekonomik ve sosyal kalkın-
masına yönelik önemli bir adım atıldı. 

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar ve BUTSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Yusuf Keyik, “Ekonomik ve Sosyal 
Kalkınma Masası” protokolünü imzala-
yarak, Gölhisar, Çavdır, Altınyayla, 
Yeşilova, Tefenni, Karamanlı ve Kemer 

ilçelerinde sürdürülebilir kalkınma 
projeleri geliştirmeyi amaçladıklarını 
duyurdular. 

Bu iş birliği, bölgedeki turizm, tarım 
ve sanayi sektörlerinin güçlendirilmesi, 
yeni iş fırsatları yaratılması ve yerel halkın 
kalkınmasına katkı sağlanması için önemli 
bir zemin oluşturuyor. Protokol, üniversi-
te ve iş dünyasının güçlerini birleştirerek 
Batı Burdur'un potansiyelini bilimsel 
temelli projelerle en iyi şekilde değerlen-
dirmeyi hedefliyor.

BURDUR GÖLÜ’NÜN
GELECEĞİ TEHLİKE’DE

YAPAY ZEKA VERİLERİ

Türkiye’nin en önemli su kaynakların-
dan biri olan Burdur Gölü, kuraklık 
tehdidi altında küçülmeye devam ediyor.

Smart City & Partners (SC&P) Kuru-
cusu ve girişimci Anıl Sevinç’in yapay 
zeka ve uydu teknolojilerini kullanarak 
yaptığı analizler, Burdur Gölü’nün son 
durumu hakkında çarpıcı veriler ortaya 
koyuyor.

Sevinç, Türkiye’de kuraklık riski 

taşıyan 8 gölün sürekli takip edildiğini be- 
lirterek, Burdur Gölü’nün su varlığının 
ciddi şekilde azaldığını ifade etti. 

“Burdur Gölü yüzey alanı 250 
kilometrekare olan oldukça kıymetli bir su 
varlığı. 2017-2025 yılları arasındaki veriler, 
gölün yüzey alanının yaklaşık 100 kilomet-
rekareye düştüğünü gösteriyor. Ancak son 
verilere göre bu alan 70 kilometrekareye 
kadar gerilemiş durumda. Göl, gözle gö- 
rülür bir şekilde küçülüyor." dedi.

Kalkınma protokolü imzalandı

üRKüTüCü!

Burdur’da yaşayan minik Atlas Ege SMA Tip-1 ile mücadele ediyor. 
Zolgensma tedavisi için bağış kampanyasına sen de destek ol!

Minik kahramanımıza umut ol!
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Burdur Salı Pazarı’nda kış aylarının gelmesiyle birlikte pazarcı-
ların ısınma sorunu giderek büyüyor. 

Plastik kasaların yakılmasıyla oluşan yoğun duman, hem pa- 
zarcıları hem de alışveriş yapan vatandaşları zor durumda bırakı- 
yor. Konuyla ilgili yapılan şikayetler üzerine Burdur Belediyesi 
harekete geçti. Zabıta ekipleri, duman yayan sobaları kaldırdı.

Burdur’da 
yaşayan minik 
Atlas Ege Sevinç, 
ölümcül kas hastalığı SMA Tip-1 ile mücadele ediyor. Henüz 2 
aylık olan Atlas Ege’nin sağlığına kavuşabilmesi için dünyanın 
en pahalı ilacı olarak bilinen ve yurt dışında bulunan Zolgens-
ma tedavisine ihtiyacı var. Ancak bu ilacın alınabilmesi için 6 
aylık olmadan gerekli miktarın toplanması gerekiyor.

Ailesi, Atlas Ege’nin hayata tutunabilmesi için yardım 
kampanyası başlattı. Destek olmak isteyenler, valilik onaylı 
hesap numaraları üzerinden bağış yaparak bu mücadeleye 
katkıda bulunabiliyor.

Destek Olmak İçin: Alıcı: Atlas Ege Sevinç
TRY IBAN: TR280001009010848875105001
USD IBAN: TR980001009010848875105002
EUR IBAN: TR710001009010848875105003
SWIFT/BIC: TCZBTR2A ■ ŞADİYE ÜNAL

Burdur’un
kavşak
sorunu 

çözülmeli!

Burdur Milletvekili 
Akbulut’tan Ulaştırma 

Bakanlığı’na tepki: 

   



■ KADRİYE ÇETİN

Bırakın mahalle muhtarlığını, bizim sitenin apartman 
yöneticiliğine bile aday olsa oy destek vermeyeceğim, 
hattâ günâhımı bile vermeyeceğim Donald Trump adlı 
bunağı-manyağı Amerikalılar 2. kez Başkan seçerek başla-
rına belâ aldılar! Yalnız kendi başlarına olsa iyi ya Dünya-
nın başına belâ açtılar! 

   Atalarımız, ‘Bana arkadaşını söyle, sana kim 
olduğunu söyleyeyim’ derler! Ben de aptal, çünkü Emper-
yalist Amerikalılara, ‘İlk değil, ikinci kez başınıza geçirdi-
ğiniz başkanınızın kim olduğunu söyleyin bana, (ki bu 
kişiyi dünya âlem biliyor) ben de sizin kim ve ne menem 
meret (m)illet, derme çatma bir topluluk olduğunuzu 
söyleyeyim!’ diyeceğim… Nedenine niçinine gelince, onu 
da aşağıda izah etmeye çalışacağım:

   Şöyle ki; herkesin mâlûmu olduğu üzere, kovboyla-
rın, at hırsızlarının ve soysuzların ülkesi olan Amerika Bi- 
tişik(!) Devletleri yaşı 80’ine merdiven dayamış, saçı sakalı 
ağarmış, bunlar neyse ama, bunamış olan Biden’dan sonra 
şimdi de Donald Trump gibi bir psikopatı ‘ikinci kez’ Baş- 
kan seçtiler, dolayısıyla da başlarına büyük bir iş açtılar! 
Çünkü,  ikinci kez ABD’nin Başkanlığına seçilmesinin ver- 
diği şımarıklıkla ve 4 yıl ara verip bir 4 yıl daha Amerika’yı 
yönetecek olmasının verdiği bilenmişlikle, artı sınırsız 
kaprisi ve kontrolsüz hırsıyla Amerika’nın iğneli koltuğuna 
oturan By Trump, daha koltuğunu ısıtmadan bir dizi Baş- 
kanlık kararnameleri ve saçmalıkları imzaladı ve imzala-
maya da destursuzca-pervasızca devam ediyor..! Bu im- 
zalar yetmiyor, Emperyalizmin arkasına sığınarak ‘Siyo-
nizm’i destekleyeceğim’ derken hem saçmalıyor hem de 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

sağa sola saldırıyor! Yetmiyor, gölge boksu ve hayalet avcılığı ya- 
pıyor! Yani By Trump Dünyanın süper gücü olan bir ülkeyi değil, 
sanki zengin bir limitet/aile şirketini veya korsan bir holdingi yöne-
tiyor! Dolayısıyla da bölge barışını, hattâ dünya barışını tehlikeye 
sokuyor! 

Demem o ki, cinsi cibilliyeti, ırkı, soyu sopu, yani gayri sahih 
nesebi gereği olsa gerek, seçildikten hemen sonra ülkesine ilk 
davet edip iltifatlar yağdırdığı ve ‘aslı yok yaylasında’ izzeti ikram-
larda bulunduğu tescilli bir terör devleti ve o ülkenin terörist 
Başbakanı, mazlum ve mağdur ettiği ve birçok yerinden yaraladığı 
Filistin-Gazze halkının acımasız, insafsız kasabı, soykırımcı Başba-
kanı Binyamin Netanyahu oldu! Dolayısıyla da Ortadoğu’da yıllar-
dır sönmek bilmeyen yangına körükle değil, benzinle gidip var 
olan yangını daha da büyüteceğinin ve genişleteceğinin işareti-
ni-ip uçlarını, sinyalini, hattâ belgesini verdi! Ki, By Trump, ziyaret 
öncesinde yaptığı fütursuz, hesapsız kitapsız ve sorumsuz açıkla-
masının birinde Gazzelileri öz vatanlarından çıkarıp Gazze’yi Gaz- 
zelisizleştireceğini, yani Gazze halkının tehcir edileceğini, bölge-
nin insansızlaştırılacağını söyledi! Gazzeyi yerin üstündekiler koru- 
masalar veya koruyamasalar bile yerin altındakiler yine korurlar ve 
bunun çok örnekleri vardır By Trump!

TRUMP’TAN ‘NATO ÜYESİ OLAN AB ÜLKELERİ’
YANİ DİNDAŞLARI-KANKALARI BİLE RAHATSIZ

Benim aklım erdi ereli, toprağı bol olasıca ve ışıklar içinde 
yatasıca John F. Kennedy hariç, Emperyalist Amerika Bitişik Devlet-
lerinin (ABD) tüm Başkanları hep Siyonist İsrail’e hizmet ettiler-et-
mek zorunda kaldılar! Dolayısıyla da Filistin halkına Filistin’i dar 
etmek için var güçleriyle çalıştılar… Ancak, ABD’nin Emperyalist 
Başkanlarının hiçbiri Siyonist İsrail’e ve Terörist Başbakanı Netan-
yahu’ya Trump kadar açıktan ve güçlü destek vermediler… (Des- 
teklerinizin ve desteklediklerinizin altında geberin inşaAllah 
hainler!) 

ZÜCCACİYE DÜKKANINA DALAN FİL GİBİ
DAVRANAN TRUMP, ‘KÜÇÜCÜK İSRAİL’E
YARANMAK İÇİN ‘KOSKOCA’ BİR ÜLKEYİ

ÇİN’İ… KAYBETMEKTEN… ÇEKİNMİYOR!
VE FİNCANCI KATIRLARINI ÜRKÜTÜYOR

Oturduğu iğneli ve oynak koltuğundan pervasız konuşmalar 
ve acayip açıklamalar yapıp dengesiz kararlar alıp veren Trump; 
Çin mallarına bile yüksek vergiler koyarak tek tara�ı ticaret savaşla-
rı başlatırken, Kanada, Meksika Körfezi ve Panama gibi ülkelerde 
hak iddia ederek ortalığı velveleye veriyor, dolayısıyla da birçok 
ülkeyi karşısına alarak fincancı katırlarını ürkütüyor! Ürkütüyor 

ama o katırlardan nasıl bir tekme yiyeceğini düşünmüyor, belki de 
bunun hesabını bile yapmıyor ya da bile bile yapıyor! Çünkü, 
‘delidir, ne yapsa yeridir!’           

BY TRUMP TAM BİR ‘NE OLDUM DELİSİ!’
ANCAK, ABD TRUMP’TAN İBARET DEĞİL

Dünyanın süper gücü durumunda olan ABD Biden ve Trump 
gibi bunak ve manyak Başkanlar tarafından yönetilmemeli! Ancak 
Amerikalılar da bunamış veya manyaklaşmış olmalılar ki, 3 dö- 
nemdir bu iki bunak ve manyaktan birini seçiyorlar! Dolayısıyla da 
hem kendilerinin hem de dünyanın başına iş açıyorlar!

BİDEN DA DONALD TRUMP DA DELİDİR
VE BU DELİLER NE YAPSALAR YERİDİR!!

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; garip garip bakışları, 
acayip duruş ve yürüyüşleri, sorumsuz konuşmaları, açıklamaları 
ve desteksiz atışları ile normal bir insan olmadıkları her hallerin-
den belli olan Joe Biden ve Donald Trump gibi iki bunağın yönetti-
ği Amerika Bitişik(!) Devletleri böyle giderse i�âh olmaz… Yani 
böyle giderse ya Trump ABD’yi yer ya da ABD Trump’ı… O nedenle 
ben ‘bizden değil, kendilerinden-birbirlerinden bulsunlar!’ di- 
yor, herkese ‘aklı selim saygılar’ sunuyorum.

Sayfa / 2 20 Şubat 2025 PerşembeGÜNDEM

20 Şubat 2025 Perşembe - Sayı: 21462

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

BU GİDİŞLE YA TRUMP ABD’Yİ YER
YA DA ABD TRUMP’I(!)

İNSANLARI, KİTAPLAR GİBİ DÜŞÜNÜN VE
KAPAKLARINA BAKIP ALDANMAYIN. ASIL DEĞERİNİ
OKUMAYA BAŞLAYINCA ANLARSINIZ… Ve İNSANIN 

AKLI KADAR EDEBİ, EDEBİ KADAR EDERİ VARDIR. 
Hz. Mevlânâ (r. aleyh)

ÖLÇÜ KAÇINCA, EN TATLI ŞEYLER BİLE 
ÇOK TATSIZ OLUR! Demoktiros 

DÜZEN VE ORANTI, ÖLÇÜ VE İNCELİK, ÖNGÖRÜ 
VE SEBAT, HER ZAMAN BU BÜYÜK YASALARA 

DÖNMEK GEREKİR… Frederic Amiel
AYIYI MUHTAR YAPAN KÖY, ARMUDU ANCAK 

RÜYASINDA GÖRÜR! Çin atasözü
DUR, DİNLE, HEP KONUŞURSAN HİÇBİR ŞEY 

DUYAMAZSIN… Kızılderili atasözü 
DOĞRU VE TEMİZ İŞLER HEP ÖLÇÜLÜ VE 

AĞIRBAŞLADIR ÖLÇÜ OLMAYAN YERDE KAVGA, 
GÜRÜLTÜ VE HAKSIZLIK VARDIR… Montaigne

AŞIRI HIZ YAPAN HAYALLER, GERÇEKLERE 
ÇARPARAK DURURLAR… Bukowski  

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Burdur Şubesi şehitleri 
anmak ve anlamak üzere Milli 
Gazete Genel Yayın Yönetmeni 
Mustafa Kurdaş’ın konuşmacı 
olarak katılacağı ve Emekli 
İmam Hatip Ahmet Candan’ın 
da ezgiler seslendireceği 
“Şehitler Gecesi” programı 
düzenleyecek.

AGD Burdur Şube yöneti-
mi 22 Şubat Cumartesi günü 
saat 20.30’da Burdur Öğretme-
nevi salonunda gerçekleştirile-
cek programa tüm Burdur 
halkını davet etti.

Programda Kur’an-ı Kerim 
tilaveti, sinevizyon gösterimi, 
şiir, marş dinletisi ve Ezgiler yer 
alacak. Konuyla ilgili açıklama-
da bulunan Anadolu Gençlik 
Derneği (AGD) Burdur Şube 
Başkanı İbrahim Gün, şu ifa- 
deleri kullandı:

 “İçinde bulunduğumuz 
Şubat ayı şahadet ayıdır. Şe- 
hadet şahitlik etmektir. Yaşadığı 
döneme ve gelecek nesiller için 
insanlığın ifsadına çalışan, sö- 
mürüyü kendilerine üstünlük 
sayan ırkçı emperyalistlerin 
planlarını bozan Hakkın hakim 
olması adına mücadele eden ve 
şubat ayında vefat eden, şeha- 
det şerbeti içen birçok önder 
şahsiyetlerden Akşemsettin, 
Şeyh Şamil, Abdülhamit Han, 
İskilipli Atıf Hoca, Hasan El 
Benna, MalcolmX, Zelimhan 
Yandarbiyev, Metin Yüksel, 
Mahmud Esad Coşan, Ali Ulvi 
Kurucu, Mehmet Emin Saraç ve 

Anadolu Gençlik Derneği’nden Şehitler Gecesi

“Şehadet ruhunu anlamak ve anmak"
Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan gibi ve burada isimleri-
ni sayamadığımız birçok 
mücahit ve mücahideleri 
sıralayabiliriz. 

Bu önder kişilikler 
dünyada bizlere ışık 
olmuştur, bizler her birine 
ayrı ayrı şahitlik ediyoruz 
hepsinden Allah razı olsun. 

Bu programlarla 

birlikte, Hak yolunda 
izzetli bir ömür yaşayıp, 
emaneti Rab’lerine en güzel 
şekilde teslim eden şehitle-
rimizi anmak, şehadet 
ruhunu ve anlamını 
kavramayı arzu etmekteyiz. 
Programımıza Tüm halkı-
mızı davet ediyoruz.” diye 
konuştu.
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■ TRT HABER

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, 81 ilin bitki rehberi-
nin hazırlandığını belirterek, "Cennet 
ülkemizin dört bir yanındaki yerel bitki 
örtülerini iklim ve ekolojik özelliklerine 
göre kayıt altına alacağız." ifadesini 
kullandı.

 Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğünce hayata geçirilen "Kent 
Peyzajında Kullanılabilecek Doğal Bitki 
Rehberi Projesi" ile Türkiye'nin dört bir 
yanındaki yerel bitki örtüleri incelenirken, 
iklim ve ekolojik özelliklere göre illerin bitki 
varlığı kayıt altına alınıyor.

Bu kapsamda şehirlerde yeşil alanların 

tasarımında yöreye uygun ve iklim değişik-
liğine dayanıklı doğal bitki türlerinin tercih 
edilmesine ilişkin 81 ilde çalışma yürütülü-
yor.

İlk etapta İç Anadolu ve Güneydoğu 
Anadolu bölgelerindeki illerin bitki rehberi 
oluşturulurken, bu yıl içinde 5 coğrafi 
bölgenin daha tamamlanması planlanıyor.

81 ilin bitki rehberi hazırlanıyor
Öncelikle belediyelerin kullanımına 

sunulacak rehber sayesinde 12 binin 
üzerinde bitki taksonuna ve 3 binden fazla 
endemik bitki türüne sahip olan Türkiye'nin 
doğal bitki örtüsüne göre yeşillendirilmesi 
için adım atılacak.

Çalışmayla kent peyzajı uygulamala-

rında şehirlerin iklimine ve doğal bitki 
türüne uygun yeşillendirme çalışmalarının 
hayata geçirilmesi planlanıyor.

"81 ilimizin bitki rehberini hazırlıyoruz"
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Murat Kurum, projeye ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
şunları kaydetti:

"Çok detaylı bir çalışmayla 81 ilimizin 
bitki rehberini hazırlıyoruz. Cennet ülkemi-
zin dört bir yanındaki yerel bitki örtülerini 
iklim ve ekolojik özelliklerine göre kayıt 
altına alacağız. Böylece Türkiye'nin doğal 
bitki örtüsüne göre yeşillendirilmesi için 
çok önemli bir adım atmış olacağız."

"Az su tüketen bitkiler
olmasını arzuluyoruz"

Açıklamada değerlendirmelerine yer 
verilen Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürü Kasım Yenigün de rehberle 
iklim değişikliği, çölleşme ve erozyonla 
mücadele kapsamında önemli adımın 
atılacağını belirtti.

Kırsal alanlarda ağaçlandırma yaptıkla-
rını, şehirlerde ise peyzaj uygulamalarını 
gerçekleştirdiklerini bildiren Yenigün, 
"Yapılan bu peyzaj uygulamalarının sürdü-
rülebilirliğini sağlamak ve bitkilerin uzun 
ömürlü olması için aynı zamanda iklime 
uyumlu, kurakçıl, az su tüketen bitkiler 
olmasını arzuluyoruz." değerlendirmesinde 
bulundu.

81 ilin bitki rehberi
ÇEVRE
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Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

AK Parti Milletvekili Mustafa Oğuz, 
Bucak Yeni Sanayi Sitesi’nde esnafı ziyaret 
ederek taleplerini dinledi, yatırımlar 
hakkında bilgi verdi.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa 
Oğuz, Bucak Yeni Sanayi Sitesi’nde İlçe 
Başkanı Osman Taşkın, Kocaaliler Belediye 

Başkanı İlyas Delen ve parti teşkilatıyla 
birlikte esnaf ziyaretinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın selamlarını ileten Oğuz, bölgedeki 
yatırımlar ve projeler hakkında bilgi verdi. 
Esnafın talep ve önerilerini dinleyen Millet-
vekili Oğuz, misafirperverliklerinden dolayı 
tüm esnafa teşekkür etti.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
TBMM’de Ulaştırma Bakanlığı’na Bur- 
dur’daki kavşak eksiklikleri ve Kurna 
Kavşağı’ndaki kazalar nedeniyle tepki 
gösterdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yaptığı 
konuşmada, Burdur’un coğrafi konumuna 
dikkat çekerek Ulaştırma Bakanlığı’na tepki 
gösterdi. Akbulut, Burdur’un Antalya, 
Muğla, Denizli, Afyon ve Isparta’nın ortasın-
da yer alan ve adeta bir “Boğaz Köprüsü” 
görevi görebilecek stratejik bir şehir olduğu-
nu vurguladı. 

Ancak şehrin girişlerinde bir tane bile 
köprülü kavşak bulunmadığını belirterek, 
bu durumun Ulaştırma Bakanlığı tarafından 
göz ardı edildiğini ifade etti.

Akbulut, coğrafi bilgisi olmayan bir 
kişinin, Burdur’a mı yoksa bir ilçeye mi 
girdiğini anlayamayacağı kadar yetersiz bir 
şehir girişine dikkat çekerek, 19 Aralık 
2024’te Kurna Köyü Kavşağı ile ilgili Ulaştır-
ma Bakanlığı’na verdiği soru önergesinin 
hala yanıtlanmadığını hatırlattı. 

Kurna Köyü Kavşağı’nda sık sık 
meydana gelen kazalara vurgu yapan 
Akbulut, Ulaştırma Bakanlığı’nı bu konuda 
harekete geçmeye davet etti.

■ E.S. TUNCEL

■ E.S. TUNCEL

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02176259

Burdur İli Yeşilova İlçesi Salda Köyü ve Akyaka Köyü Halı Saha Yapımı yapım işi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/229369
1- İdarenin
a) Adı     : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
       GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK  
       VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 B Blok 15200  
       BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482331040 - 2482124629
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebileceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı      : Burdur İli Yeşilova İlçesi Salda Köyü ve Akyaka  
        Köyü Halı Saha Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı    : 2 (iki) Adet Halı Saha Yapım İşi.
             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
        içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur İli Yeşilova İlçesi Salda Köyü 331 Ada ve  
         22 Parsel Merkez Akyaka Köyü Halı Saha 117  
         Ada ve 1 Parsel
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün  
         içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)       : Burdur Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü (Ek  Hiz-  
            met Binası) Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik  
            Cad. No:4/1 Merkez /BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Resmi Gazete Sayısı: 27961, Resmi Gazete Tarihi 11.06.2011 yer alan ve (B) ÜST 
YAPI (BİNA) İŞLERİ ana başlığı altında bulunan B/III.GRUP bina işleri.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR İLİ YEŞİLOVA İLÇESİ SALDA KÖYÜ VE 
AKYAKA KÖYÜ HALI SAHA YAPIMI BURDUR GENÇLİK VE 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL
MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ Burdur’un

kavşak
sorunu 

çözülmeli!

CHP’li Akbulut’tan 
Ulaştırma Bakanlığı’na tepki: 
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Türkiye’nin en önemli su kaynak-
larından biri olan Burdur Gölü, 
kuraklık tehdidi altında küçülme-
ye devam ediyor. Smart City & 
Partners (SC&P) Kurucusu ve giri- 
şimci Anıl Sevinç’in yapay zeka ve 
uydu teknolojilerini kullanarak 
yaptığı analizler, Burdur Gölü’nün 
son durumu hakkında çarpıcı 
veriler ortaya koyuyor.

Sevinç, Türkiye’de kuraklık riski 
taşıyan 8 gölün sürekli takip edildiği-
ni belirterek, Burdur Gölü’nün su 
varlığının ciddi şekilde azaldığını 
ifade etti. "Burdur Gölü yüzey alanı 
250 kilometrekare olan oldukça 
kıymetli bir su varlığı. 2017-2025 
yılları arasındaki veriler, gölün 
yüzey alanının yaklaşık 100 kilomet-
rekareye düştüğünü gösteriyor. An- 
cak son verilere göre bu alan 70 kilo- 
metrekareye kadar gerilemiş durum-
da. Göl, gözle görülür bir şekilde 
küçülüyor." dedi.

Girişimci Anıl Sevinç, yapay 
zeka ve uydu teknolojilerini 
kullanarak Türkiye'de kuraklık 
riski bulunan 8 göldeki su varlığını 
sürekli takip ettiklerini, Eber Gö- 
lü'nde durumun kritik, Manyas 
Gölü'ndeki son verilerin ise olumlu 
olduğunu söyledi.

Dünyadaki tatlı suların yüzde 
87'si göllerde bulunurken aşırı su 
tüketimi ve iklim değişikliği 
nedeniyle su miktarında düşüş 
yaşanıyor. Bu değişimin takip 
edilmesi suyun gelecek nesillere 
aktarılması açısından önem taşıyor.

Faaliyet gösterdiği birçok 
alandan biri, göllerdeki su değişi-
mini takip etmek olan İTÜ ARI 
Teknokent bünyesindeki Smart 
City & Partners'ın (SC&P) Kurucu-
su Anıl Sevinç, AA muhabirine 
dünyada kişi başına düşen su 
miktarının nüfus artışıyla yakın 
gelecekte yetersiz kalacağını ifade 
etti.

Sevinç, "Türkiye'deki su duru- 
mu da bundan çok farklı değil. Su 
kütlelerini bizim teknolojimiz ile 
sürekli ve anlık izleyip birçok 
farklı parametreyi de zaman seri- 

leri haline getirerek hem geçmişini 
hem bundan sonra nasıl bir trendi 
olacağını hesaplayabiliyoruz. Bu 
sadece hidroloji çalışması değil, 
aynı zamanda sürekli gözlem 
çalışması. Türkiye'de önemli su 
kaynaklarının en iyi şekilde 
korunabilmesi için bu trendlerin 
mutlaka bilinmesi lazım." dedi.

8 göl sürekli takip altında 
Sevinç, yapay zeka ve uydu 

teknolojisi kullanarak su kalitesini 
ve su alanını ölçebildikleri gibi su 
alanını etkileyen faktörleri de de- 
ğerlendirebildiklerini, 16 gün, 30 
gün ve 1 yıl gibi zaman dilimlerin-
de su miktarının ne olabileceği ve 
kirlilik miktarının hangi seviyeye 
erişebileceğiyle ilgili varsayımlar 
yapabildiklerini bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanlığının 
2024'ün aralık ayında Su Verimlili-
ği Seferberliği kapsamında eylem 
planı hazırlanacağını duyurduğu 
kuraklık riski altındaki 8 gölle ilgili 
analizler yaptıklarını belirten 
Sevinç, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Biz Su Verimliliği Seferberliği 
çerçevesinde 8 gölle ilgili önce bir 
otonom sistem geliştirdik. Yani 
sürekli veri alabildiğimiz ve analiz 
yapabildiğimiz sistemi kurduk ve 

bu 8 gölü sürekli izliyoruz. Mesela 
Burdur Gölü yüzey alanı 250 kilo- 
metrekare olan oldukça kıymetli 
bir su varlığı. Biz 2017-2025 yılları 
arasındaki yüzey alanı hesaplarına 
baktığımız zaman aşağı yukarı 
bunun ortalamada 100 kilometre-
kareye düştüğünü görüyoruz. Yani 
göl yarı yarıya azalmış ama 2 gün 
önceki veriye baktığımız zaman 
bunun 70 kilometrekarelere düştü- 
ğünü görüyoruz. Yani gitgide 
küçülüyor." 

"Eber Gölü'nde durum çok kritik"
Kuraklık riski altında olduğu 

belirlenen 650 kilometrekare yüzey 
alanına sahip Beyşehir Gölü'nde 
bu alanın 2017-2025 arasında orta- 
lama 460 kilometrekareye kadar 
düştüğünü aktaran Sevinç, bu göl- 
de son 5-6 senedir sürekli su kütle- 
sinde azalma tespit ettiklerini ak- 
tardı.

Sevinç, Afyonkarahisar 
sınırları içinde yer alan ve küçük 
karabatak, bayağı kaşıkçı, Dalmaç-
ya pelikanı, bayağı balaban, alaca 
balıkçıl, erguvani balıkçıl gibi 
birçok kuşun konakladığı Eber 
Gölü hakkında ise "Eber Gölü 
izlediğimiz 8 gölden bir tanesi ve 
maalesef burada su seviyesi çok 

kritik seviyelerin de altına düşmüş 
durumda. 150 kilometrekare 
olması gereken göl alanı şu anda 
sadece 0,4 kilometrekare." tespitini 
paylaştı.

Bafa Gölü'nde yaptıkları ana- 
lizlerde Türkiye genelinde devam 
eden kuraklığın etkilerini çok net 
şekilde tespit ettiklerini anlatan 
Sevinç, gölün yüzey alanının 
sürekli küçülmeye devam ettiğini 
ancak göldeki su miktarında son 3 
ayda ciddi bir artış gözlemledikle-
rini, hem alınan önlemlerin hem 
bilinçlendirme çalışmalarının hem 
de meteorolojik koşulların, göldeki 
su miktarını pozitif yönde etkiledi-
ğini ve gölün artık yavaş yavaş 
sağlıklı seviyelere ulaşma eğilimin-
de olduğunu ifade etti.

“Son 6 ayda Bafa ve Eğirdir 
göllerindeki iyileşme umut 
veriyor"

Eğirdir Gölü'nün su miktarı 
açısından iyileşme ve düzelme 
periyodundaki göllerden biri 
olduğuna ve son 1-2 ay içinde su 
miktarında artış gözlemlediklerine 
değinen Sevinç, "Burada da kurak- 
lık kaynaklı sürekli bir düşüş 
vardı. Ancak trendin yükselişte 
olduğunu ve su miktarındaki artışı 

gözlemleyebiliyoruz. Eğer meteo-
rolojik koşullar bu şekilde devam 
ederse bu gölle ilgili önümüzdeki 
yıllarda çok büyük sıkıntılar yaşa- 
nacağını düşünmüyoruz." öngörü-
sünü paylaştı.

Bafa ve Eğirdir'de son 6 ayda 
gözlemlenen iyileşme trendinin 
umut verici olduğunu dile getiren 
Sevinç, doğru yönetim stratejileriy-
le bu olumlu gelişmenin sürdürü-
lebileceğini söyledi.

Sevinç, sürekli izledikleri Tuz 
Gölü'nün İç Anadolu'da yaklaşık 3 
senedir devam eden kuraklıktan 
olumsuz etkilendiğini ve su alanı- 
nın daraldığını belirtti.

Yüzey alanı 298 kilometrekare 
olan İznik Gölü'nün 2017-2025 
yılları arasında ortalama 124 
kilometrekareye düştüğüne yani 
göl alanının yarı yarıya azaldığına 
dikkati çeken Sevinç, keskin düşüş 
trendinin devam etmesi halinde 
gölün önümüzdeki 5-10 yıl içinde 
kritik seviyelere gerileyebileceği 
tahminini paylaştı.

Manyas Gölü'nün yüzey 
alanının son 8 yıllık ortalamasını 
104 kilometrekare olarak hesapla-
dıklarını kaydeden Sevinç, "Burada 
da ciddi bir daralma ve küçülme 
var. Ancak 6 Ocak'ta uydu görün-
tülerinden yaptığımız analizlerde 
mevsim normallerine göre ya da 8 
senelik ortalamanın üzerinde bir 
su miktarı olduğunu, yaklaşık 
112-113 kilometrekarelere çıktığını 
görüyoruz. Bu da bu gölün su 
kapasitesi ve su varlığıyla ilgili 
bize olumlu mesajlar veriyor." diye 
konuştu.

Ürettikleri veriler sayesinde 
tarımsal sulama ve şehir su yöneti-
minde verimliliğin arttığını, arıtma 
ve operasyon maliyetlerinin düştü- 
ğünü vurgulayan Sevinç, iklim 
değişikliğinin etkilerinin ne kadar 
azaltılabileceği, su kullanımının ne 
kadar etkin yönetebileceği ve ko- 
ruma politikalarını ne kadar sıkı 
uygulayabileceği gibi konuların 
gelecekteki senaryoları doğrudan 
etkileyeceği değerlendirmesinde 
bulundu. ■ AA

BURDUR GÖLÜ’NÜN GELECEĞİ TEHLİKE’DE

YAPAY ZEKA VERİLERİ ÜRKÜTÜCÜ!

 Kuraklığın göller üzerindeki etkisi yapay zeka ve uydu teknolojisiyle izleniyor 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ KURAKLIK
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar 
ve Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Keyik, “Ekonomik ve Sosyal Kalkınma 
Masası” protokolü imzaladı. Protokol 
kapsamında Batı Burdur’un ilçeleri olan 
Gölhisar, Çavdır, Altınyayla, Yeşilova, 
Tefenni, Karamanlı ve Kemer’in ekonomik 
ve sosyal kalkınmasına yönelik bilimsel ve 
sürdürülebilir projeler geliştirilecek.

BUTSO Başkanı Yusuf Keyik, Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi’nin uluslararası 
başarılarını vurgulayarak iş birliğinin Batı 
Burdur’un gelişiminde önemli bir rol 
oynayacağını ifade etti. Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar ise üniversitenin bilgi ve uzmanlığını 
toplumla paylaşma isteğini dile getirerek, 
protokolün bölgenin potansiyelini artıracak 
bir adım olduğunu belirtti. 

Protokol imza töreninde özellikle 
bölgenin turizm, tarım ve sanayi sektörle-
rinde atılacak adımların yeni iş fırsatları 
yaratacağına dikkat çekildi.

Törende açılış konuşmasını yapan 
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Yusuf Keyik şöyle konuştu;

“Mehmet Akif Ersoy Üniversitemiz; 
eğitimini, öğretimini uluslararası
standartlarda vermektedir”

“Bugün burada Üniversitemizin 
kıymetli katkıları ile  Burdur’un batısında 
yer alan ilçelerimizin kalkınmasına yönelik 
yapacağımız çalışmaların temelini atmak 
üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. 
Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim. 
Ben konuya geçmeden önce üniversitemiz 
ile ilgili birkaç cümle söylemek istiyorum. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitemiz 2006 
Yılında Kurulduğundan bu güne kadar 
yaptığı başarılı çalışmalar ile kısa sürede 
adından söz ettirmeyi başarmıştır. 2024 
Yılında Webometrics (vebu metriks) Dünya 
Üniversite sıralamasında önceki yıla göre 
104 sıra yükselerek önemli bir başarı elde 
etmiştir. 

MAKÜ; genelinde yaklaşık 30 bin 
üniversite arasında 2545. Sıraya yerleşerek, 
% 10’luk dilim içinde yer alma başarısını 
elde etmiş bir üniversitemizdir. Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitemiz; Times Higher 
Education The World University Rankings 
(Dünya Üniversite Sıralamasında) 2025 Yılı 
dünya genelinde 1501 ve üzeri bandına 
girerek önemli bir başarıya imza atmıştır. 
Üniversitemiz özellikle Araştırma Kalitesi 
kategorisinde dikkat çekici başarılar elde 
etmiştir. 

Türkiye Genelinde 41. sırada, dünya 
genelinde ise ilk 1500 Üniversite arasına 
girerek 1474.nci sırada yer almıştır. Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitemiz; eğitimini, öğreti-
mini uluslararası standartlarda vermektedir. 
Bu başarılar ne ilk ne de son olacaktır. Bu 
başarıların kazanımında başta Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. Hüseyin Dalgar başta olmak 
üzere Üniversitemizin her kademesinde 
görev alan değerli akademisyenlerimize ve 
çalışanlarına huzurunuzda teşekkür ediyo-
rum. 

“Batı Burdur için güçlü ve sürdürülebilir 
bir kalkınma modeli oluşturacağız”

Biraz sonra huzurunuzda imzalayacağı-
mız protokolün amacı, Gölhisar, Çavdır, 
Altınyayla, Yeşilova, Tefenni, Karamanlı ve 
Kemer ilçelerimizi içeren Batı Burdur’un  
dinamiklerini bilimsel yöntemlerle analiz 
etmek, yerel ekonomiyi güçlendirmek ve 
ilçelerimizin sürdürülebilir kalkınmasını 
sağlamak için ortak projeler geliştirmektir. 
Bu ortaklık kapsamında: İlçelerimizdeki 
ekonomik ve sosyal kalkınmayı destekle-
mek için akademik araştırmalar yapılacaktır. 
İş dünyası, çiftçiler, girişimciler, gençler ve 
kadın kooperatifleri ile doğrudan temas 
kurularak ihtiyaç analizleri gerçekleştirile-
cektir. Bölgeye yatırım çekmek, üretim 
kapasitesini artırmak ve istihdamı destekle-
mek için bilimsel temelli projeler üretilecek-
tir. Akademik bilgi birikimi ile sanayi ve 
ticaret dünyasını bir araya getirerek, Batı 
Burdur’un ekonomik geleceği için yeni 
fırsatlar oluşturulacaktır. Bölgenin kalkın-
ması, yalnızca yatırım çekmekle değil, aynı 
zamanda güçlü iş birlikleri kurarak, akade-
mik bilgiyle saha deneyimini bir araya 
getirmekle mümkündür. 

Bu çalışmaların sonucunda: Batı Burdur 
ilçelerinde ekonomik kalkınma hızlanacak, 
yeni iş fırsatları yaratılacaktır. Kadın ve genç 
istihdamını artıracak, projeler geliştirilecek-
tir. Bölgenin tarım, sanayi ve turizm sektör-
lerindeki potansiyeli bilimsel verilerle 
desteklenerek en iyi şekilde değerlendirile-
cektir. Yerel girişimciler ve yatırımcılar için 
daha cazip bir eko-sistem oluşturulacaktır. 
Üniversiteler ile iş dünyasının ortak çalış-
ması, bölgesel kalkınmada en önemli itici 
güçlerden biridir. Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitemizin bilimsel ve akademik 
desteğiyle, Batı Burdur için güçlü ve sürdü-
rülebilir bir kalkınma modeli oluşturacağız. 
Bu önemli iş birliğinin ilçelerimize ve bölge 
halkına hayırlı olmasını diliyor, sürece katkı 
sağlayan başta Rektörümüz Sayın Prof.Dr. 
Hüseyin Dalgar  olmak üzere Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin değerli 
akademik kadrosuna teşekkür ediyorum.”

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Hüseyin Dalgar ise konuşmasında 
şunları söyledi;

“Bu şehrin kalkınması için bir şeyler 
yapma kültürünü oluşturma noktasında 
önemli bir sürece girdik”

“Başkanım üniversitemizi bizden daha 
iyi anlattınız. Aynı zamanda da hislerimize 
ve düşüncelerimize de tercüman oldunuz. 
Bu sebeple size teşekkür ediyorum. Aslında 
Burdur için uzun zamandır üniversite 
olarak hayalini kurduğumuz bir birliktelik, 
birlikte çalışma ve birlikte bu şehir için bu 
şehrin kalkınması için bir şeyler yapma 
kültürünü oluşturma noktasında önemli bir 
sürece girdik. Bu konuda sizin aldığınız 
inisiyatif bize karşı ve üniversitemize karşı 
olumlu bakış açınızın çok ciddi katkıları var. 
Biz üniversite olarak dünya üniversiteler 
sıralamasında Türkiye’deki üniversiteler 
içerisinde gerek sahip olduğu akademik 
altyapı gerek olanakları gerekse akademik 
başarılarıyla önemli yerler edinmiş ve bu 

yerini her geçen gün daha da geliştiren bir 
üniversiteyiz. Çok şükür Burdur’umuzun 
üniversitesinin uluslararası arenalarda 
tanınınırlık ve itibar noktasında bir proble-
mi yok. Biz şehirden kopuk bir kampüs 
ortamında bu şehrin meselelerinde bu 
toplumun bu ülkenin kaynaklarıyla finanse 
edilen bir kurumu olarak bunun altını 
çiziyorum bütün kamu kurumları bu 
ülkenin kaynaklarıyla finanse ediliyor. 
Dolayısıyla bu kurumların bunun karşılığın-
da da bu topluma maksimum düzeyde 
hizmet etmesi gerekiyor, bu anlayış içerisin-
de olması gerekiyor. Biz sizler gibi bu şehrin 
önemli aktörleriyle, dostlarla görüşürken de 
lütfen sadece bu yıl kaç öğrenci geldi, kaç 
öğrenci gelecek üzerinden değil bu üniversi-
tenin sahip olduğu ciddi bir bilgi birikimi, 
altyapısı var. Bundan yararlanacak şekilde 
bir bakış açısına sahip olursanız daha 
sürdürülebilir, daha kalıcı bir kalkınmayı ve 
gelişimi sağlayabiliriz diye bunu ifade 
ediyoruz. Bugünkü toplantımızda Ticaret ve 
Sanayi Odamızın bu anlayışın karşılık 
bulduğunu görüyoruz. Bundan dolayı da 
gerçekten mutluluk duyuyorum. 

“Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bu 
şehirde bulunan herkesin ortak değeridir”

Daha önce odamızın yine organizasyo-
nuyla sanayicilerimizle bir toplantı yapmış-
tık geçmişte. Orada da açıkça ifade ettik, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi bu şehirde 
bulunan herkesin ortak değeridir. Özellikle 
sanayicimizin, iş dünyamızın, bu ülke için 
üretmek adına elini taşın altına koyan, 
sırtında yük taşıyan, risk alan insanlarımı-
zın Mehmet Akif Ersoy Üniversitemizin 
üzerinde de hakları vardır. Söz söyleme 
hakları da vardır, bizden bir şey bekleme 
hakları da vardır. Bunu açık yüreklilikle 
söylüyorum. 

Yeter ki bizden talepte bulunsunlar, 
yeter ki bizden istesinler. Biz bugüne kadar 
bilgimizi, uzmanlığımızı paylaşmak istiyo-
ruz ama karşılık bulamıyoruz diye serzeniş-
te bulunuyorduk ama şimdi geldiğimiz 
noktada Ticaret ve Sanayi Odamız bizden 
bu tür taleplerde bulunuyor. Biz de memnu-
niyetle koşa koşa geliyoruz. Batı Burdur için 
bugün imzalayacağımız protokol bence 
Burdur’umuzun gelişme potansiyeli çok 
yüksek olan ama hak ettiği gelişimi sağlaya-
mamış olan bölgesi için çok hayati bir önem 
taşıyor. Buralarda bizim meslek yükseko-
kullarımız var, çok nitelikli hocalarımız var. 
Başta Gölhisar olmak üzere ilçelerimizin bir 
çoğunda akademik personellerimiz var. 
Bunların her biri alanında uzman. Farklı 
alanlarda Türkiye’nin iyi üniversitelerinde 
doktora yapmış, uluslararası yayınlar yapan 
nitelikli insanlar. Bu insanların uzmanlığın-
dan bu şehir, bu ilçeler, bu köyler yararlan-
sın istiyoruz. İnanın biz bunu paylaşmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Biz bu bilgiyi, 
bu uzmanlığı paylaştıkça kendimizi daha iyi 
ve huzurlu hissediyoruz. İçinde bulunduğu-
muz topluma hizmet etmenin hazzını ve 
keyfini yaşıyoruz. Ama bunun için ortam 
oluşturmamız gerekiyor ve bu ortamı 
oluşturma noktasında Ticaret ve Sanayi 
Odamızın bu yaklaşımı çok kıymetli. 

“Protokolün bu şehrin gelişimine çok 
büyük katkılar vereceğine inanıyorum”

Batı Burdur’un ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına yönelik Ticaret ve Sanayi 
Odamız bünyesinde bir masa oluşturulması 
ve bizim de buna akademik destek verecek 
olmamız gerçekten çok önemli bir başlangıç 
diye düşünüyorum. Yine odamızın koordi-
nasyonunda biz sadece Batı Burdur’daki 
hocalarımızla değil üniversitemizde istih- 
dam ettiğimiz yaklaşık 1150 akademisyeni-
mizle bu çalışmalara katkı vereceğiz. Sadece 
akademisyenlerimizle değil aynı zaman da 
bizzat ben kendim başta olmak üzere de 
tüm kurumsal kapasitemizle bu çalışmalara 
katkı vereceğiz ve bundan büyük mutluluk 
duyacağız. 

Gölhisar’ımızın turizm ve tarımsal 
potansiyeli. Gölhisar ovası dediğimiz bölge 
son yıllarda Türkiye’nin en önemli seracılık 
merkezi haline geldi. 

Kibyra dolayısıyla zaten çok büyük bir 
potansiyeli var. Geçtiğimiz günlerde Turizm 
Bakanımızın Burdur ziyaretindeki konuş-
masının büyük bölümü Kibara ve Sagalas-
sos üzerineydi. Çünkü son zamanlarda 
arkeolojik değerler ve bizim de oradaki kazı 
çalışmalarındaki inisiyatifimizi biliyorsunuz 
çok kıymetli. Yeşilova’da Salda Gölü. Salda 
Gölü’nde de yine geçtiğimiz günlerde bir 
Bilim Merkezi kurduk. Hızlı bir şekilde 
bilim merkezini açılışa hazırlıyoruz. Orada 
da siz değerli basın mensuplarının katkısıy-
la medyaya yansıdıkça bize dünyanın her 
yerinden ‘biz burayı ziyaret etmek istiyo-
ruz, orada bilimsel araştırmalar yapmak 
istiyoruz’ diye mesaj ve mail atanlar olmaya 
başladı. Biz hemen hızlı bir şekilde orayı 
hazırlıyoruz. Salda’da da müthiş bir turizm 
potansiyelimiz var. 

Ancak orada bir potansiyel var duru-
yor, gidin o potansiyelden yararlanın diye 
çok akıllı organizasyonlarla, ortak akılla 
kazanca ve bu şehrin gelişimine dönüştür-
memiz gerekiyor. Tefenni’miz yine rezene 
dediğimiz tıbbi aromatik bitkiler noktasında 
Türkiye’de önemli bir merkez. Karamanlı 
Türkiye’nin her yerinden hatta dünyanın 
her yerinden firmaların gelip mermer ocağı 
açtığı mermeriyle meşhur bir bölge. Kemer 
ve Çavdır bölgemiz hayvancılıkla özellikle 
öne çıkan bölgeler. Bunların hepsinde 
üniversitemizin destek verebileceği akade-
mik altyapı var.

Çok katkı verebileceğimizi umut 
ediyorum. Bu katkıyı vermek için heyecan 
duyuyoruz. Gerçekten samimiyetle söylüyo-
rum, heyecanla bu katkıyı vermek istiyoruz. 
Özel sektörün de sıkıntılarını bilen, empati 
yapabilen birisi olarak bunu çok kıymetli ve 
değerli buluyorum. Ticaret ve Sanayi 
Odamızın bu yaklaşımının ve güzel ortamın 
bu şehrin gelişimine çok büyük katkılar 
vereceğine inanıyorum. Biz her zaman Batı 
Burdur, Doğu Burdur, Merkez Burdur fark 
etmez Burdur’un her yeri için BUTSO gibi 
güçlü sivil toplum yapılarıyla, devletimizin 
tüm kurumlarıyla iş birliği yaparak çalış-
maktan büyük bir memnuniyet duyacağız. 
Hayırlı uğurlu olsun. Allah güzel neticeler 
almayı bizlere nasip etsin.”

GÜNDEM

BURDUR’UN BATISINA
BiLiM ve TiCARET DESTEĞi!

✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ile Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
arasında, Batı Burdur'un ilçelerinin ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik önemli bir adım 
atıldı. MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 
“Ekonomik ve Sosyal Kalkınma Masası” protokolünü imzalayarak, Gölhisar, Çavdır, Altınyayla, 
Yeşilova, Tefenni, Karamanlı ve Kemer ilçelerinde sürdürülebilir kalkınma projeleri geliştirmeyi 
amaçladıklarını duyurdular. Bu iş birliği, bölgedeki turizm, tarım ve sanayi sektörlerinin güçlen-
dirilmesi, yeni iş fırsatları yaratılması ve yerel halkın kalkınmasına katkı sağlanması için önemli 
bir zemin oluşturuyor. Protokol, üniversite ve iş dünyasının güçlerini birleştirerek Batı 
Burdur'un potansiyelini bilimsel temelli projelerle en iyi şekilde değerlendirmeyi hedefliyor.

Kalkınma protokolü imzalandı

EKONOMİ


